INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH (INPREUNAH)

INGRESOS
INGRESOS DE CAPITAL

Mes MARZO 2021

36,228,769.58

Contribuciones Patronales

INGRESOS POR SERVICIOS Y OPERATIVOS
Ingresos por Servicios

RENTAS DE LA PROPIEDAD

Intereses por Préstamos

Intereses por Depdsitos

Intereses por Titulos y Valores

OTROS INGRESOS

Ganancias

Otros Ingresos

36,228,769.58
526,971.57
13,954,725.71
404,601.83

13,830,626.14

0.00
5,303,102.03

526,971.57

28,189,953.68

5,303,102.03

TOTAL SUMA INGRESOS

70,248,796.86
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