

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH (INPREUNAH) Mes MARZO 2021

INGRESOS		36,228,769.58
INGRESOS DE CAPITAL		
Contribuciones Patronales	36,228,769.58	
INGRESOS POR SERVICIOS Y OPERATIVOS		526,971.57
Ingresos por Servicios	526,971.57	
RENTAS DE LA PROPIEDAD		28,189,953.68
Intereses por Préstamos	13,954,725.71	
Intereses por Depósitos	404,601.83	
Intereses por Titulos y Valores	13,830,626.14	
OTROS INGRESOS		5,303,102.03
Ganancias	0.00	
Otros Ingresos	5,303,102.03	=
TOTAL SUMA INGRESOS		70,248,796.86

LICDA. MARCELA WUNEZ LAGOS

GERENTE FINANCIERO a. I.

CONTADOR GENERAL SUCIAL IN LUCION